
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 
27-1/2012/JT.                              Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. február 13-i üléséről. 

 

Napirend: KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú „Lehetőségeink Fő tere Abony Város integrált 

városközpont fejlesztése” tárgyú pályázat „Kossuth tér környezetrendezése, térfigyelő rendszerének 

kialakítása és közvilágításának energiatakarékos fejlesztése” és "Abony Város Közösségi Ház – 

Komplex kulturális, oktatási, művészeti központ kivitelezése és Zeneiskola kivitelezése" 

munkálataira műszaki ellenőri feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítása  

 

Z-32/2012. (II.13.) sz. Képviselő-testületi határozat 

KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú „Lehetőségeink Fő tere Abony Város integrált 

városközpont fejlesztése” tárgyú pályázat „Kossuth tér környezetrendezése, térfigyelő 

rendszerének kialakítása és közvilágításának energiatakarékos fejlesztése” és "Abony Város 

Közösségi Ház – Komplex kulturális, oktatási, művészeti központ kivitelezése és Zeneiskola 

kivitelezése" munkálataira műszaki ellenőri feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítása 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Az I. rész vonatkozásában a SZOLLAK Vagyonkezelő Kft. 5000 Szolnok, Jókai u. 3. szám és 

az Átrium MM Bt. 5000 Szolnok, Szegfű u. 8. szám,  2012. január 20-án benyújtott ajánlatait 

 

é r v é n y t e l e n n e k 

nyilvánítja a Kbt. 88. § (1) f) pontja alapján, mely kimondja, hogy érvénytelen az az ajánlat, amely 

egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és dokumentációban, valamint a 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 

2. A II. rész vonatkozásában a SZOLLAK Vagyonkezelő Kft. 5000 Szolnok, Jókai u. 3. szám és 

az Átrium MM Bt. 5000 Szolnok, Szegfű u. 8. szám,  2012. január 20-án benyújtott ajánlatait 

 

é r v é n y t e l e n n e k 

 

nyilvánítja a Kbt. 88. § (1) f) pontja alapján, mely kimondja, hogy érvénytelen az az ajánlat, amely 

egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és dokumentációban, valamint a 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 

3. Abony Város Önkormányzata a KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú „Lehetőségeink Fő 

tere Abony Város integrált városközpont fejlesztése” tárgyú pályázat „Kossuth tér 

környezetrendezése, térfigyelő rendszerének kialakítása és közvilágításának energiatakarékos 

fejlesztése” és "Abony Város Közösségi Ház – Komplex kulturális, oktatási, művészeti központ 

kivitelezése és Zeneiskola kivitelezése" munkálataira műszaki ellenőri feladatainak ellátása tárgyú 

közbeszerzési eljárás nyertesének – mint legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás ajánlatot tevőt – 

az alábbi ajánlattevőt hirdeti ki:  

 

 



2 

 

Az I. rész tekintetében: 

a.   Ajánlattevő neve: Csíky és Társa Kkt. 

       Ajánlattevő székhelye: 2081 Piliscsaba-Klotildliget, Fényesliget sétány 2. 

       Levelezési cím: 2081 Piliscsaba-Klotildliget, Fényesliget sétány 2. 

       Nettó ajánlati ár (Ft): 890.000.-Ft 

 

Nyertes ajánlatot követő ajánlattevő az I. rész tekintetében a következő: 

b.   Ajánlattevő neve: VOLMER Német-Magyar Szervező, Tervező és Kereskedelmi  

        Szolgáltató Kft. 
       Ajánlattevő székhelye: 1113 Budapest, Villányi u. 54. 

       Levelezési cím: 1113 Budapest, Villányi u. 54. 

       Nettó ajánlati ár (Ft): 986.000.-Ft 

 

Nyertes ajánlattevő a II. rész tekintetében: 

a.   Ajánlattevő neve: Csíky és Társa Kkt. 

       Ajánlattevő székhelye: 2081 Piliscsaba-Klotildliget, Fényesliget sétány 2. 

       Levelezési cím: 2081 Piliscsaba-Klotildliget, Fényesliget sétány 2. 

       Nettó ajánlati ár (Ft): 4.840.000.-Ft 

 

Nyertes ajánlatot követő ajánlattevő a II. rész tekintetében a következő 

b.   Ajánlattevő neve: „METRÓ” Közlekedésfejlesztési, Beruházási és Mérnöki 

       Szolgáltató Kft. (Rövid neve: METRÓBER Kft.) 
       Ajánlattevő székhelye: 1087 Budapest, Kerepesi út 29/c 

       Levelezési cím: 1581 Bp. 146. Pf. 11. 

       Nettó ajánlati ár (Ft): 4.935.000.-Ft 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az I rész 

tekintetében nyertes ajánlattevő Csíky és Társa Kkt.-vel, visszalépése esetén VOLMER Német-

Magyar Szervező, Tervező és Kereskedelmi Szolgáltató Kft.-vel, a II rész tekintetében nyertes 

ajánlattevő Csíky és Társa Kkt.-vel, visszalépése esetén a „METRÓ” Közlekedésfejlesztési, 

Beruházási és Mérnöki Szolgáltató Kft.-vel. 

 

Határidő: szerződéskötés tervezett időpontja, 2012. február 24.   

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

              Gazdasági Osztály 

              Jegyzői Titkárság 

              KÁR-MENTOR Bt. 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Kár-Mentor Bt. és általa az ajánlattevők 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. február 13. 

 

Balog Éva 

      jkv. 


